Совет Веселополянского сельского поселения
Любинского муниципального района
Омской область

РЕШЕНИЕ
29.02.2024 г. №8
О передачи части помещения, находящегося в муниципальном собственности, в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веселополянского сельского поселения, Совет Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Передать часть помещения, находящегося в муниципальном собственности, по адресу: 646155, Омская область, Любинский район, п. Веселая Поляна, ул. Октябрьская, д. 3 АО «ПОЧТА РОССИИ» в безвозмездное пользование.
2. Опубликовать настоящие решение в бюллетене «Веселополянский муниципальный вестник» и также на сайте Веселополянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решение оставляю за собой.

Глава Веселополянского
сельского поселения                                                             В.И. Суслов